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Jauna projekta izveide
Izvēlies “Create New Project”: Noklikšķini uz pogas
“Create New Project” , lai izveidotu jaunu audio
materiālu.
Nosauc projektu: Ieraksti sava projekta nosaukumu,
piemēram, "Laika plānošanas nozīme ", un apstiprini.

1.1. Reģistrēšanās vai pieteikšanās
Apmeklē vietni: Atver Audyo.ai savā tīmekļa pārlūkā.
Izveido kontu: Ja esi jauns lietotājs, reģistrējies,
ievadot savu e-pastu un izveidojot paroli. Ja jau esi
reģistrējies, piesakies savā kontā.
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Izmantojot šīs vienkāršās darbības, vari izveidot
kvalitatīvu audio materiālu, kas bagātinās mācību

procesu un palīdzēs skolēniem apgūt valodu

SOĻI VEIDOJOT
AUDIO MATERIĀLU

AUDYO.AI

Balss izvēle
Izvēlies balsi: Audyo.ai piedāvā dažādas balss opcijas.
Izvēlies to balsi, kas vislabāk atbilst tavas stundas
vajadzībām. Balsis var būt dažādos akcentos un toņos.
Pielāgo balss iestatījumus: Ja nepieciešams, vari
pielāgot balsi – mainīt tās ātrumu, toni un izrunas stilu.

Teksta pievienošana
Ievadi tekstu: Ieraksti vai ielīmē tekstu, ko vēlies pārvērst
par audio. 
Formatē tekstu: Pārliecinies, ka teksts ir pareizi formatēts.
Ja nepieciešams, sadali to pa daļām, lai nodrošinātu
skaidru un viegli saprotamu audio materiālu.

Audio materiāla ģenerēšana
Ģenerēt audio: Kad esi apmierināts ar
priekšskatījumu, noklikšķini uz pogas “Generate”
lai ģenerētu galīgo audio failu.
Saglabā projektu: Pārliecinies, ka projekts ir
saglabāts, lai varētu piekļūt tam vēlāk.

Priekšskatīšana un rediģēšana
Priekšskatīt audio: Noklikšķini uz “Preview”, lai
noklausītos, kā teksts skan audio formātā.
Rediģē: Ja nepieciešams, veic labojumus tekstā vai
balss iestatījumos, līdz esi apmierināts ar rezultātu.

Audio materiāla izmantošana stundās
Pārbaudi failu: Pirms stundas pārbaudi, vai fails atskaņojas
pareizi uz ierīces, ko izmantosi klasē.
Izmanto stundās: Iekļauj sagatavoto audio materiālu savā
mācību plānā, izmantojot to klausīšanās vingrinājumiem,
izrunas treniņiem vai citiem mērķiem.

Audio faila lejupielāde
Lejupielādē audio failu: Kad audio fails ir sagatavots,
noklikšķini uz “Download” pogas, lai saglabātu to savā
datorā vai ierīcē.
Izvēlies formātu: Pārliecinies, ka lejupielādē pareizajā
formātā (piemēram, MP3), lai to varētu izmantot stundās.

https://www.audyo.ai/
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